atet sacramenta fidelium. ut et te
in gratia sint tua cuncta et non
piscant ad medela. **P. Dico factu**
p. dnm. i. v. s. a. n. e. d. i. c. a. t. s. a. c. t. o. s.
dicunt. i. v. s. a. n. e. d. i. c. a. t. s. a. c. t. o. s.

Lecturantes se dicit **o. n. s. e. p. s. l. m.**
necessitate tue p. p. r. a. t. i. n. t. e. n. t. e. u. t.
que dicitur nunc se refecti cele
stibus semper intendant angelis. **P.**
intendite capita dicit semper qua
to flectantur genua dicit. excepto tali

Vano quoniam quoniam
et deo pascere.

Vincla ferrea quanta offi.

tuarem ad dominum exaudimur
tracem me am ad hys qui an

procurant
milia ut e os qui est ante

scru la et manet in e ter
tunc tanta cogitatione tuum e

quod quod te e
tracem me am ad hys qui an

contem meam et ne despiceris
deprecatione mea intende michi

et exaudi me. **Gloria Enoxae.**
Dixit qui culpa offende **o. n. s. e. p. s. l. m.**
ris penitencia placatis. p.
cos p. p. r. a. t. i. n. t. e. n. t. e. u. t.

N diebus illis. **Egyptum hanc p.**
ezechias usque ad mortem: et tunc
uit ysaas ad eum filius annos p.
p. p. r. a. t. i. n. t. e. n. t. e. u. t.

Despone dicitur tunc: quia moriens
tu et non vives. **Et convertit ezec**
as facere sua ad precem: et oratione
ad dnm. et tunc. Dicitur tunc me

uocata quod quoniam. Amaliam
mea d. i. n. t. e. n. t. e. u. t. l. m. p. s. l. m.
no bonis e. r. o. n. d. e. s. t. u. s. f. e. r. e. t. Et
fleuit ezechias dnm magno. Et

fuit e. n. d. m. d. n. i. a. d. y. s. a. a. m. d. i. c. e. n. s.
vate et de ezecie. Hec dicit dnm
dicens p. p. r. a. t. i. n. t. e. n. t. e. u. t.
et vidi lacrimas tuas. Ecce ego ad

tra sup dies tuos quidem annos
et te manui regis assyriorum erua
te. i. m. i. t. a. t. e. i. s. t. a. et p. t. e. g. a. e. a. D.
erit domi
nis omi
ptes. R. F. acta cogitatione

tu erit tu d. m. n. t. o. et i. s. t. e.

Handwritten marginal note on the left side.

Finland
1618
725

Handwritten mark on the right side.

Handwritten mark on the right side.

te

tenet.

Advent clamorem ad m

teritum exaudiet vo

ce me aut ad hys

qui appropinquaverit mihi dicit.

S. mach.

Null' e:

Cum invocasset dicit corphacriani: ac
cessit ad eum et clamavit eum
et dicit. Dicit puer istis tunc i do
mo palmarum: et male torquet.
Et ait illi dicit. Ego tertia: et tu
talis est. Et respondens corphacriani: ait
Dicit tu si digni ut scies sibi tectum
meum: sed tunc dicit tibi. et salutat
puer istis. Nam et ego homo sibi
pate: habens sibi me meliores.
Et dicit huic tunc. et vadit. et alio
venit. et venit: et sermo meus fac hoc
et facit. Audiens autem dicit tunc
e: et sequentibus se dicit. Dicit dicit
nob: no nunc tanta fide in istis.
Dicit autem nob: qd nescit ali que
te et occidente tunc tunc: et recubet
in abraha. et ysaac. et iacob. in
regna celoz. Felix autem regni: et

erit fletus: et stridor dicitur. Et
dicit dicit centurioni. Vade: et si
cui credidisti fiat tibi. Et sana
tes e puer: i illa hora. **off.** Ad te
Sacrificijs **scilicet**. Dicit levari.
pntib: dicit qd placatus intende.
ut et denotat tunc pntat et sa
luti. **psa.** Dicit corphacriani te. **ca.**

Accenta ves sacris et

tum in ista e oblatione

et holocausta sic per altare

Quod **psa.**

is tunc tunc
tunc pnta sup tunc dicitur.
tunc tunc tunc tunc tunc tunc
hoc tunc tunc tunc tunc tunc
sa sic et saluti. **psa.** **scilicet**

Dare dicit pnta tunc. ut dig
nis flagellacionib: castigatus i
tua misericordie respicit. **psa.** **scilicet**

Avdunt dominus. **vi.**
of.
fi.

et miseratus est michi tunc

mus factus est ad m

tor me us. **E**xaltabo te

Marginal notes in the left margin, including a large 'A' and various smaller script annotations.

Marginal notes in the right margin, including a large 'A' and various smaller script annotations.

Large block of handwritten notes at the bottom of the page, likely a commentary or gloss on the main text.

intenuit: et dixit ei. **Tu** crederis in
filium dei? Respondit ille: et dixit. Quis est
dñe ut credam in eum? Et dixit ei ihc.
Et mandasti eum: et qui loquitur tecum
ipse est. At ille ait. Credo dñe. Et pro
cedens: **offertorium.**

Benedicite gentes do
minum de nunc et
abande
te usque laudes eius qui posu
it a
nima meam ad vitam
et non dedit commoveri pe
des meos. **os benedictus dominus**
qui non amovet respiciens
amorem et misericordiam suam a
me. **Alleluia.**
Supplices te dñe rogamus ut
hys sacrificiis peccata ista mittent.
quia tunc vera nobis tribus iustis et
corpus sancta
tem. **psalmus.** Qui
corpali. **Ca.** **L**itium fecit ex

F
Spiritus dominicus et levavit oculos
meos et abiit et laus et in die
Sacramenta **psalmus.**
quod superius dñe dñs
noster et spiritualibus et credidi deo.
nos repleant almitas et corporales.
Dateant **scilicet psalmus.** meam auribus. **psalmus.**
auribus misericordie tue dñe super
plicantiu. et ut petentibus deside
rata concedas. fac eos que tibi se
placita postulare. **psalmus. fela. v. of.**

Letetur cor querentium
dominum quere te do
minum et confirmant in in q
rite factem eius se
per. **C**onfitemini dño et i
vocate nomen eius annuntiate
inter gentes opera eius. **Gloria.**
Dña qñs dñs **psalmus.**
potens dñs. ut
quos ieiunia nostra **Evoniae.**

mat intacta es genitrix ubi dei

facta **C**redidit e ex te deum et homi

ne natum resurrexisse glorificatum

Scimus xpm surrexisse ex mortuis